SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN PHỔI

Số:           /TB-BVP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày         tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định giá mua sắm trang

thiết bị triển khai bệnh án điện tử hướng tới bệnh viện thông minh cho

Bệnh viện Phổi năm 2025

Kính gửi: Các Quý Công ty/đơn vị tư vấn thẩm định giá

Hiện nay, bệnh viện Phổi Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch

vụ tư vấn thẩm định giá mua sắm trang thiết bị triển khai bệnh án điện tử

hướng tới bệnh viện thông minh cho Bệnh viện Phổi năm 2025 với nội dung

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Bắc Giang (Địa chỉ: Km 4,

Phường Song Mai, tỉnh Bắc Giang)

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c

Trường – Phòng KHTH bệnh viện Phổi Bắc Giang (Điện thoại: 0947.618.169)

3. Cách thức nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại Phòng KHTH bệnh viện Phổi Bắc Giang.

- Nhận qua email: khthbvl2016@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  Từ ngày 29/5/2025 đến 08 giờ 00 phút

ngày 08/5/2025

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày ký.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục:

Danh mục mời báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định giá mua sắm trang thiết

bị triển khai bệnh án điện tử hướng tới bệnh viện thông minh cho Bệnh viện

Phổi năm 2025 (có danh mục chi tiết kèm theo thông báo)

mailto:khthbvl2016@gmail.com

2. Thời gian thực hiện thẩm định giá dự kiến: Tối đa trong vòng 05 ngày

kể từ ngày Bệnh viện gửi Công văn đề nghị thẩm định giá.

3. Địa điểm thực hiện cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Phổi Bắc Giang (Địa

chỉ: Km 4, Phường Song Mai, tỉnh Bắc Giang)

Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện lựa chọn

nhà thầu thực hiện dịch vụ tư vấn thẩm định giá mua sắm trang thiết bị triển

khai bệnh án điện tử hướng tới bệnh viện thông minh cho Bệnh viện Phổi năm

2025. Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý Công ty./.

Trân trọng thông báo!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, KHTH

.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thanh

		Thanhnn_bvphoi_syt@bacgiang.gov.vn
	2025-04-29T16:24:19+0700

		bvphoi@bacgiang.gov.vn
	2025-04-29T16:37:20+0700

		2025-04-29T16:37:47+0700

		2025-04-29T16:38:10+0700